临平区社会管理辅助岗位人员招聘考生防疫承诺书

[bookmark: _GoBack]因疫情防控工作需要，根据疫情形势变化和最新防疫要求，现将最新的防疫须知通知如下，各项防疫工作按此须知内容执行。
一、考生应提前申领浙江（杭州）“健康码”（可通过“浙里办”APP或支付宝办理）。
二、“健康码”为绿码且健康状况正常，能够提供考前48小时内核酸检测阴性证明，经现场测量体温正常的考生可参加考试。
三、以下情形考生经排除异常后可参加考试：
（一）既往新冠肺炎确诊病例、无症状感染者及密切接触者，应当主动向各招聘单位报告。除提供考前7天内2次（间隔24小时以上）核酸检测阴性证明材料外，还须出具肺部影像学检查无异常的证明，方可参加考试。
（二）考前14天内出现发热（≥37.3℃）、干咳、乏力、咽痛、腹泻等任一症状的考生，应当主动到定点医院检测排查，并在考前7天内进行前后间隔24小时以上的核酸检测2次，凭2次核酸检测阴性报告方可参加考试。
（三）健康码为绿码，但在考试当天出现发热（≥37.3℃）、咳嗽等症状，经调查无流行病学史的，可安排在备用考场参加考试。
四、以下情形考生不得参加考试：
（一）浙江“健康码”为非绿码的。
（二）仍在隔离治疗期的新冠肺炎确诊病例、疑似病例或无症状感染者，以及集中隔离期未满的密切接触者，不得参加考试。
（三）28天内本人及其共同居住家庭成员有境外旅居史或相关人员接触史的，不得参加考试。

承诺人（签名）：      时间：2022年   月   日